
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
31.05. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
5-ор 

 

Про деякі питання  організації  
роботи з нагородження відзнаками  
Запорізької обласної ради  
 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації», 

«Про правовий режим воєнного стану», відповідно до постанови Верховної 

Ради України від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення Запорізькою 

обласною військовою адміністрацією, начальником Запорізької обласної 

військової адміністрації повноважень, передбачених частиною третьою статті 

10 та частиною третьою статті 15 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», Указів Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 

«Про утворення військових адміністрацій», з урахуванням розпорядження 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової 

адміністрації від 03.04.2024 № 175 «Про деякі питання здійснення 

повноважень Запорізької обласної ради на період дії воєнного стану в Україні 

та протягом 30 днів після його припинення чи скасування», з метою 

забезпечення сталого і безперервного виконання Запорізькою обласною 

військовою адміністрацією функцій та повноважень Запорізької обласної 

ради, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. ВСТАНОВИТИ, що на період дії воєнного стану в Україні та 

протягом 30 днів після його припинення чи скасування, п. 2 рішення 

Запорізької обласної ради від 09.04.2015 № 41 «Про нагороди та відзнаки 

Запорізької обласної ради», зі змінами, та додатки до нього не 

застосовуються. 

 

2. Нагородження відзнаками, виготовленими відповідно до рішення 

Запорізької обласної ради від 09.04.2015 № 41 «Про нагороди та відзнаки 

Запорізької обласної ради» зі змінами, здійснюється на підставі 

розпорядження голови обласної державної адміністрації, начальника 

обласної військової адміністрації (у частині відзнак, визначених у п.1 цього 

рішення, а саме «Грамота Запорізької обласної ради» та «Подяка голови 

 



 2 

Запорізької обласної ради») із зазначенням «Грамота Запорізької обласної 

державної адміністрації, Запорізької обласної ради», «Подяка голови 

Запорізької обласної державної адміністрації, голови Запорізької обласної 

ради». 

 

3. Відділ управління персоналом апарату обласної державної 

адміністрації забезпечити: 

 1) підготовку розпоряджень голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації про нагородження, облік та 

реєстрацію нагороджених; 

 2) надання щомісяця до відділу бухгалтерського обліку виконавчого 

апарату обласної ради реєстру виданих відзнак. 

 

4. Відділ бухгалтерського обліку виконавчого апарату Запорізької 

обласної ради проводити списання відзнак, виготовлених відповідно до 

рішення Запорізької обласної ради від 09.04.2015 № 41 «Про нагороди та 

відзнаки Запорізької обласної ради» зі змінами, на підставі розпоряджень 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової 

адміністрації. 

 

 

Голова обласної державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації                     Іван ФЕДОРОВ 

 


